Приложение № 1
к положению
об апелляционной Комиссии
МБОУ ДО «ДЮСШ «Лидер»

Председателю апелляционной комиссии ___________________________________                                                                        (Ф.И.О)

Законного представителя
____________________________________(Ф.И.О. полностью)

АПЕЛЛЯЦИЯ

Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам индивидуального отбора моего сына (дочери) ________________ ________________________________________________________________, (Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

 поступающего на отделение_________________________________________ по избранному виду спорта ____________________________________, так как я считаю что, 1._______________________________________________________________

2._______________________________________________________________

3._______________________________________________________________

«___»____________20___г.                                                 (______________)